R E S U E L V E: 

PRIMERO: Ordenar a los señores DIANA CAROLINA BELTRAN MEDINA y JAIME 

EDUARDO MELO ESPER, que en el término de cinco (05) días pague a la 

FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S., las siguientes sumas de dinero: 

CINCO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 

OCHO MCTE, ($5`663.638), por capital insoluto contenido en el pagaré No. 

201140238791, allegado como base de la presente ejecución.  

UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE 

PESOS MCTE ($1´390.869) correspondientes a los intereses de plazo causados 

y no pagados desde el 03 de septiembre de 2015 hasta el 22 de octubre de 

2021. 

Más los intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por 

la Superintendencia Financiera de Colombia, causados desde el 23 de 

octubre de 2021 hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

UN MILLON CIENTO TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 

MCTE ($1´132.736) por concepto de gastos de cobranza conforme a la 

cláusula tercera del título base de ejecución. 

No se accede al pago de honorarios y comisiones, ni al pago por concepto 

de póliza de seguro, solicitadas en los numerales cuarto y quinto de las

[...]

En mérito de lo expuesto, el Juzgado,  

R E S U E L V E: 

PRIMERO: Ordenar a la señora ERIKA MILEIDY HERNANDEZ ZAMBRANO, que 

en el término de cinco (05) días pague a BANCO DE OCCIDENTE S.A, las 

siguientes sumas de dinero: 

CUARENTA Y OCHO MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y 

UN PESOS MCTE, ($48´094.141), por capital contenido en el pagaré, allegado 

como base de la presente ejecución.   

DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES 

PESOS MCTE, ($2´820.243), por de interés de plazo causados y no pagados 

desde el 03  de mayo de 2021 hasta el 25 de octubre de 2021. 

Más los intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por 

la Superintendencia Financiera de Colombia, causados desde el 26 de

[...]

En mérito de lo expuesto, el Juzgado,  

R E S U E L V E: 

PRIMERO: Ordenar a la señora SANDRA LORENA SERRANO PRATO, que en el 

término de cinco (05) días pague a la CREDIVALORES-CREDISERVICIOS S.A., 

las siguientes sumas de dinero: 

TRES MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 

SESENTA Y UN PESOS MCTE, ($3´868.461), por capital contenida en el pagaré 

allegado como base de la presente ejecución.  

Más los intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por 

la Superintendencia Financiera de Colombia, causados desde el 29 de 

septiembre de 2021 hasta que se verifique el pago total de la obligación.

[...]

cuotas de capital en mora,    

Más sus intereses moratorios sobre el saldo del capital, desde la fecha de la 

presentación de la demanda hasta cuando se cancele lo adeudado, 

insoluto a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera 

de Colombia. 

SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS MCTE 

($624.808) por concepto de cuotas de fecha del 23/10/2021.  

Mas el interés moratorio a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia sobre el valor a capital de la 

cuota anterior desde el día siguiente a la fecha de exigibilidad hasta que se 

verifique el pago. 

SESENTA MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS MCTE ($60.876) por 

intereses de plazo causados a la tasa del 12.10% E.A. hasta la fecha de 

presentación de la demanda, correspondiente a 1 cuota dejada de 

cancelar desde el 23/10/2021. 

Pagaré No. 410089344 

DIECISIETE MILLONES TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS DOS PESOS MCTE 

($17´032.902), correspondiente al saldo del capital insoluto, contenido en el 

pagaré No. 410089344 allegado como base de recaudo,  

Más sus intereses moratorios sobre el saldo del capital, desde el 04 de julio 

de 2021 hasta cuando se cancele lo adeudado, insoluto a la tasa máxima